
资信标要求一览表（如有）

序号
资信要素名

称
有关要求或说明

1
投标人企业

业绩

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1日至本项目截标之日，以合同签订时间

为准）投标人承担的最具代表性的房建类工程施工业绩。

注：

1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的类似

业绩，如大于 5 项招标人将按投标文件排列顺序取前 5 项；

2、提供施工合同盖章关键页（合同封面、合同主要内容、合同金额、

合同签订时间）。

3、如投标人提供的业绩是以联合体方式承接的，相关证明材料应能

反映投标人承担了该业绩的施工任务及工程造价。

2
投标人企业

获奖情况

投标人近 5 年（2020 年 1 月 1日至本工程招标公告发布之日，以获奖

证书颁发日期为准）承担房建类工程施工任务获奖情况。

注：

1、投标人提供不超过 5 项自认为最具代表性且满足本款要求的项目

获奖，如大于 5 项招标人将按投标文件排列顺序取前 5 项；

2、提供获奖证书复印件。若获奖证书未明确获奖单位、项目名称的，

还须提供获奖项目施工合同、业主证明等其他证明材料复印件。

3、同一项目具有多项获奖的，仅按一项记取。

3

拟投入主要

管理团队情

况

投标人拟投入主要管理团队情况情况：

（配置人数 9 人），基本要求如下：

项目经理 1 人（具有中级及以上技术职称）；

技术负责人 1 人（具有中级及以上技术职称）；

安全负责人 1 人（具有中级及以上技术职称，且具有安全生产考核合

格 C 证）；

质量负责人 1 人（具有中级及以上技术职称）；

造价工程师 1 人（具有一级造价工程师执业资格）

施工员 1 人（具有初级及以上技术职称）

质量员 1 人（具有初级及以上技术职称）

安全员 1 人（具有初级及以上技术职称）

材料员 1 人（具有初级及以上技术职称）

注：

1、投标人应按上述要求配备主要管理团队，每个岗位提供 1 人，合

计 9 人。若同一岗位提供多个人的，招标人按该岗位排序取较前的 1

名人员进行审查。

2、须提供拟派团队成员职称证书（如有）、执业资格证书（如有）



以及拟派团队成员在投标人单位缴纳近 3 个月（招标公告发布之日前

3 个月）社保的证明资料

4
投标人企业

情况

1、投标人提供《企业情况申报表》扫描件。（格式详见招标文件第

三章）

2、投标人提供《投标人股东关系表》扫描件。（格式详见招标文件

第三章）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、投标人企业业绩情况；

（按招标人提供格式填报业绩情况，并随表提供证明材料）

投标人企业业绩情况表

业绩 1
项目名称：中山市黄圃人民医院旧住院大楼专业科室建设工程；合同金额：

894.82 万元；合同签订时间：2022 年 9 月 29 日；

业绩 2
项目名称：乐创荟大厦 1栋二单元 903 装修改造工程；合同金额：227 万元；合

同签订时间：2024 年 5 月 18 日；

业绩 3
项目名称：乐创芸大厦 1 栋一单元 1206 装修改造工程；合同金额：210 万元；

合同签订时间：2023 年 6 月 4日；

业绩 4
项目名称：深圳市南山区南光路 1号利丰雅高厂区 A栋厂房 1楼、3 楼地面贴砖、

水电维修改造工程；合同金额：230 万元；合同签订时间：2024 年 7 月 3 日；

业绩 5
项目名称：乐创荟大厦 1 栋二单元 1705 装修改造工程；合同金额：200 万元；

合同签订时间：2024 年 3 月 8日；

注：投标人按上述格式填报项目信息，并随表提供相应证明材料，具体要求详见《资信标要

求一览表》







中山市黄圃人民医院旧住院大楼专业科室建设工程

































乐创荟大厦 1 栋二单元 903 装修改造工程

















































乐创芸大厦 1栋一单元 1206 装修改造工程

















































深圳市南山区南光路 1 号利丰雅高厂区 A 栋厂房 1 楼、3 楼地面贴砖、水电维修改造工程































乐创荟大厦 1 栋二单元 1705 装修改造工程















































2、投标人企业获奖情况

（按招标人提供格式填报获奖情况，并随表提供证明材料）

获奖 1 项目名称：；奖项名称：；颁奖机构：；获奖时间：；

获奖 2 项目名称：；奖项名称：；颁奖机构：；获奖时间：；

获奖 3 项目名称：；奖项名称：；颁奖机构：；获奖时间：；

注：投标人按上述格式填报项目信息，并随表提供相应证明材料，具体要求详见《资信标要

求一览表》



3、拟投入主要管理团队情况

（按招标人提供格式填报获奖情况，并随表提供证明材料）

拟投入主要管理团队情况表

序号 姓名 本项目职务 执业资格 职称

1
马国栋

项目经理 一级注册建造师，粤

1412013201415733

高级工程师

2 赵文岗 技术负责人 高级工程师，09022856 高级工程师

3 佘秋年 安全负责人 安全考核 C证，粤建安

C3(2014)0010289

工程师

4 熊浩 质量负责人 上岗证，0915879202406006597 工程师

5 邓树鹏 造价工程师 注册造价师，建

[造]21214400001044

工程师

6 周三才 施工员 上岗证，0915879202404011673 工程师

7 林燕琼 质量员 上岗证，0915879202404011672 /

8 李史涛 安全员 安全考核 C证，粤建安

C3(2011)0003187

工程师

9 李晓娟 材料员 上岗证，0915879202300317424 工程师

10 钟晓春 劳资专管员 上岗证，0915879202401109892 高级工程师

11 蔡泽华 资料员 上岗证，0915879202401000556 /

12 周玫瑰 水电工 上岗证，15440100841302592 工程师

13 周丽旋 安装电工 上岗证，16440100541200059 /

14 陈桂茂 机械员 上岗证，20220707320 /

注：投标人按上述格式填报项目信息，并随表提供相应证明材料，具体要求详见《资信标要

求一览表》



项目负责人 马国栋













技术负责人 赵文岗





安全负责人 佘秋年



1







质检负责人 熊浩







造价师 邓树鹏







施工员 周三才







质量员 林燕琼







安全员 李史涛







材料员 李晓娟









劳资专管员 钟晓春





资料员 蔡泽华





水电工 周玫瑰







安装电工 周丽旋





机械员 陈桂茂





4、企业基本情况






	投标人企业业绩
	投标人企业获奖情况
	拟投入主要管理团队情况
	投标人企业情况

